
UCHWAŁA Nr II/20/2018 

RADY MIEJSKIEJ  W TARNOWIE 

z dnia  29 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Miasta Tarnowa 

 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Miejska 

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr LIII/673/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 września 

2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa,  

§ 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.  Poszczególne etapy prac nad projektem budżetu obejmują: 

1) w terminie do 15 listopada Prezydent Miasta Tarnowa przedkłada projekt budżetu 

wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, 

2) w terminie do 7 grudnia odbywają się dyskusje w komisjach Rady Miejskiej  

w Tarnowie nad projektem budżetu,  

3)  w terminie do 10 grudnia  komisje przekazują pozytywnie zaopiniowane przez nie 

wnioski, a także wnioski mniejszości do komisji właściwej do spraw budżetu,  

4) w terminie do 13 grudnia komisja właściwa do spraw budżetu opiniuje wnioski 

pozytywnie zaopiniowane przez komisje, a także wnioski mniejszości,  

5) w terminie do 17 grudnia komisja właściwa do spraw budżetu przekazuje 

Prezydentowi Miasta Tarnowa zaopiniowane i zbilansowane wnioski, a także wnioski 

mniejszości, o ile zgłaszający radni podtrzymują je po dyskusji w komisji właściwej do 

spraw budżetu, 

6) w terminie do 27 grudnia Prezydent Miasta Tarnowa rozpatruje wnioski pozytywnie 

zaopiniowane przez komisję właściwą do spraw budżetu oraz wnioski mniejszości,  

7) w terminie do 3 stycznia odbywa się debata budżetowa uwzględniająca stanowisko 

Prezydenta Miasta Tarnowa, opinie komisji właściwej do spraw budżetu i wnioski 

mniejszości, a następnie podjęcie uchwały budżetowej.”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019.  

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

    w Tarnowie 

 

    Jakub Kwaśny 

 

        

 


